

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 016/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROGERSON SILVA FONSECA
Data de Publicação: 17/04/2023 05:48:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:02
EQUIPE DE PRODUÇÃO EXECUTIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: APOIO/ORIENTADOR DE PÚBLICO: - Responsável em atuar de forma preventiva, promovendo o controle e disciplinamento público nos locais de realização de eventos, auxiliando a fiscalização do patrimônio, recepção de autoridades e convidados; os apoios deverão estar devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 159,43	Valor Total: 223.202,00	
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: BOMBEIRO CÍVIL – Equipe de Bombeiros devendo ser composta por pessoas devidamente fardadas; com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 165,48	Valor Total: 55.601,28	
Item: 3	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: PRODUTORES - Responsável pelos horários, materiais e necessidades técnicas das ações; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 2º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 379,33	Valor Total: 40.208,98	
Item: 4	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: COORDENADORES - Responsável por todo o funcionamento das necessidades técnicas de equipamento e de pessoal diretamente ligado à execução do evento; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 266,61	Valor Total: 31.726,59	
Item: 5	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: STAFFS - Responsável pelo ordenamento do público através do fechamento de ruas, controle do fluxo em áreas de acesso restrito, tais como cancelas, monitoramento dos acessos e difusão de informações; os staffs deverão estar devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 163,39	Valor Total: 22.547,82	
Item: 6	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: ROADIE - Responsável pela alocação dos equipamentos dos artistas no palco e viradas de atração; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4ª série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 169,91	Valor Total: 16.651,18	
Item: 7	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: RECREADORES - Responsável pelos ordenamentos das atividades e recreação; devidamente uniformizados com identificação, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 202,92	Valor Total: 23.538,72	
Item: 8	Unidade: Diaria	Marca: CONTRATADO	Modelo: CONTRATADO
Descrição: DIRETORES DE PALCO - Responsável pela coordenação do palco, ordem e tempo das apresentações; devidamente identificado, ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 2º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 361,65	Valor Total: 2.893,20	

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 9 **Unidade:** Diaria **Marca:** CONTRATADO **Modelo:** CONTRATADO
Descrição: ANIMADORES - Responsável pelas atividades de animação do evento; devidamente uniformizados com identificação ser maior de 18 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo 1º grau completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.
Quantidade: 58 **Valor Unit.:** 217,71 **Valor Total:** 12.627,18

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	033	04.433.259/0001-87	503.749,79	428.996,95		Sim
2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	123	04.433.214/0001-02	503.749,87	493.662,36	15,07	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	063	16.779.575/0001-94	503.749,87	503.749,87	2,04	Sim
4 PADUA E MOURA EVENTOS E	048	44.875.729/0001-87	503.749,87	503.749,87	0,00	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	006	14.256.609/0001-30	503.749,87	503.749,87	0,00	Sim
6 ANTONIO MARIO DE BARROS	051	18.955.367/0001-24	503.749,87	503.749,87	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	011	29.128.731/0001-07	501.863,88	419.000,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	007	05.445.990/0001-95	488.750,00	420.001,00	0,2389	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	062	04.960.429/0001-81	503.749,87	428.000,00	1,9045	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	109	09.051.022/0001-55	503.742,03	438.285,70	2,4032	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	115	07.142.652/0001-00	503.035,00	503.035,00	14,7733	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	096	36.207.681/0001-00	503.749,87	503.749,50	0,1420	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	050	20.737.267/0001-73	503.749,87	503.749,77	0,0001	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	032	27.015.710/0001-41	503.749,87	503.749,87	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	113	40.419.104/0001-50	503.749,87	503.749,87	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	023	18.963.159/0001-77	503.749,87	503.749,87	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:03
CLIMATIZADORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Diaria **Marca:** JOAPE **Modelo:** JOAPE-1478
Descrição: TIPO I - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO – Turbo Plus – K23; Vazão de Ar: 20.000m³/hora; Potência: 1,5CV – Corrente: 8ª; Fluxo: Axial com saída para CIMA; Capacidade do Tanque de 30 litros; Peso: 32 Kg operacional; Ruído: < 75 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 110cm x 250cm x 110cm (L x A x P).
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 506,76 **Valor Total:** 15.202,80

Item: 2 **Unidade:** Diaria **Marca:** JOAPE **Modelo:** JOAPE-K1482
Descrição: TIPO II - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO – Portátil – K09; Vazão de Ar: 9.000m³/hora; Potência: 380 W – Corrente: 2 A; Fluxo: Axial com saída para LATERAL; Capacidade do Tanque de 100 litros; Peso: 65 Kg operacional; Ruído: < 62 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 85cm x 140cm x 76cm (L x A x P).
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 492,15 **Valor Total:** 14.764,50

Item: 3 **Unidade:** Diaria **Marca:** JOAPE **Modelo:** JOAPE-K1493
Descrição: TIPO III - CLIMATIZADOR ASPERSIVO – Torre Turbo – J18; Vazão de Ar: 18.000m³/hora; Potência: 790 W – Corrente: 3,8 A; Fluxo: Axial com saída LATERAL; Capacidade do Tanque de 100 litros; Peso: 36 Kg operacional; Ruído: < 77 DB; Voltagem/Frequência: 220V/60Hz; Medidas: 57cm x 256cm x 49cm (L x A x P).
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 440,65 **Valor Total:** 22.032,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	082	04.433.259/0001-87	54.132,60	51.999,80		Sim

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	014	04.433.214/0001-02	54.730,10	53.638,30	3,15	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	062	16.779.575/0001-94	54.730,10	54.730,10	2,04	Sim
4 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	113	39.647.530/0001-61	54.730,10	54.730,10	0,00	Sim
5 ANTONIO MARIO DE BARROS	035	18.955.367/0001-24	54.730,10	54.730,10	0,00	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	041	14.256.609/0001-30	54.730,10	54.730,10	0,00	Sim
7 PADUA E MOURA EVENTOS E	083	44.875.729/0001-87	54.730,10	54.730,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C. E. DA SILVA EIRELI	072	09.051.022/0001-55	54.702,60	51.890,40		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	069	05.445.990/0001-95	54.333,50	52.001,00	0,2131	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	117	07.142.652/0001-00	54.690,00	54.690,00	5,1711	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	002	20.737.267/0001-73	54.730,10	54.730,00	0,0731	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	078	36.207.681/0001-00	54.730,10	54.730,10	0,0002	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	076	27.015.710/0001-41	54.730,10	54.730,10	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	101	40.419.104/0001-50	54.730,10	54.730,10	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	043	18.963.159/0001-77	54.730,10	54.730,10	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	138	04.960.429/0001-81	54.733,40	54.733,40	0,0060	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
TRELIBOX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Linear	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: TRELIBOX - Treliças em alumínio tipo BOX TRUSS P-30 e conexões.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 32,65	Valor Total: 326.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	082	04.433.259/0001-87	357.500,00	326.500,00		Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	102	04.638.333/0001-00	357.600,00	357.600,00	9,53	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	047	16.779.575/0001-94	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
4 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	146	02.520.264/0001-00	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	112	14.256.609/0001-30	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
6 PADUA E MOURA EVENTOS E	049	44.875.729/0001-87	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	131	40.557.130/0001-44	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
8 ANTONIO MARIO DE BARROS	052	18.955.367/0001-24	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
9 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	100	28.296.878/0001-35	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim
10 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	083	39.647.530/0001-61	357.600,00	357.600,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	020	27.015.710/0001-41	357.600,00	325.900,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	093	05.445.990/0001-95	350.000,00	325.991,00	0,0279	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	123	07.142.652/0001-00	350.000,00	326.000,00	0,0028	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	091	09.051.022/0001-55	357.500,00	327.285,60	0,3944	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	021	08.833.798/0001-64	356.000,00	356.000,00	8,7735	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	086	10.614.676/0001-29	356.000,00	356.000,00	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	022	36.207.681/0001-00	357.600,00	357.500,80	0,4216	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	023	20.737.267/0001-73	357.600,00	357.599,90	0,0277	Sim
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	069	40.407.455/0001-40	357.600,00	357.600,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	027	18.963.159/0001-77	357.600,00	357.600,00	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	066	04.960.429/0001-81	357.600,00	357.600,00	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	095	40.419.104/0001-50	357.600,00	357.600,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
PRATICÁVEIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PRATICAVÉL - Módulos para pisos utilizados na montagem de pequenos palcos, arquibancadas, passarelas e camarotes, medindo 2,00m x 1,00 m cada módulo. As estruturas possuem capacidade de até 400kg/m², são fabricados em aço galvanizado e utilizam compensado naval de 25mm e alta resistência a carga e intempéries. Contam com pés retráteis e escamoteáveis e vários acessórios para movimentação, regulagens e proteção			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 71,30		Valor Total: 35.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	034	04.433.259/0001-87	35.650,00	35.650,00		Sim
2 PADUA E MOURA EVENTOS E	087	44.875.729/0001-87	35.655,00	35.655,00	0,01	Sim
3 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	093	04.638.333/0001-00	35.655,00	35.655,00	0,00	Sim
4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	124	40.557.130/0001-44	35.655,00	35.655,00	0,00	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	132	14.256.609/0001-30	35.655,00	35.655,00	0,00	Sim
6 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	117	39.647.530/0001-61	35.655,00	35.655,00	0,00	Sim
7 NOVA EMPREENDIMENTOS	097	16.779.575/0001-94	35.655,00	35.655,00	0,00	Sim
8 ANTONIO MARIO DE BARROS	066	18.955.367/0001-24	35.655,00	35.655,00	0,00	Sim
9 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	036	02.520.264/0001-00	35.655,00	35.655,00	0,00	Sim
10 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	053	28.296.878/0001-35	35.655,00	35.655,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	031	27.015.710/0001-41	35.655,00	34.600,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	069	09.051.022/0001-55	35.650,00	34.650,80	0,1468	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	015	05.445.990/0001-95	35.500,00	34.900,00	0,7192	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	002	07.142.652/0001-00	35.200,00	35.200,00	0,8596	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	017	08.833.798/0001-64	35.560,00	35.560,00	1,0227	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	140	10.614.676/0001-29	35.565,00	35.565,00	0,0141	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	030	20.737.267/0001-73	35.655,00	35.654,90	0,2528	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	045	04.960.429/0001-81	35.655,00	35.655,00	0,0003	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	039	36.207.681/0001-00	35.655,00	35.655,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	040	18.963.159/0001-77	35.655,00	35.655,00	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	119	40.419.104/0001-50	35.655,00	35.655,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
ARQUIBANCADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ESTRUTURA EM ARQUIBANCADA - 40 metros lineares de arquibancadas em estrutura metálica tubular, pisos em perfis de aço revestido em compensado de 15 mm de espessura, patamar com variação de 1,10m a 2,20m de altura do piso ao chão, 04 (quatro) degraus de assentos, descoberta			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7.428,57	Valor Total: 51.999,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	022	04.433.259/0001-87	57.394,05	51.999,99		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	008	16.779.575/0001-94	57.394,19	57.394,19	10,37	Sim
3 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	067	02.520.264/0001-00	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	054	40.557.130/0001-44	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
5 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	140	28.296.878/0001-35	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	050	14.256.609/0001-30	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
7 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	058	04.638.333/0001-00	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
8 PADUA E MOURA EVENTOS E	115	44.875.729/0001-87	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
9 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	086	39.647.530/0001-61	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim
10 ANTONIO MARIO DE BARROS	092	18.955.367/0001-24	57.394,19	57.394,19	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	098	07.142.652/0001-00	57.375,92	55.870,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	117	09.051.022/0001-55	57.394,12	55.870,50	0,0009	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	023	05.445.990/0001-95	57.393,00	57.393,00	2,7251	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	075	20.737.267/0001-73	57.394,19	57.394,08	0,0019	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	001	36.207.681/0001-00	57.394,19	57.394,09	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	104	40.419.104/0001-50	57.394,19	57.394,19	0,0002	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	037	18.963.159/0001-77	57.394,19	57.394,19	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	094	27.015.710/0001-41	57.394,19	57.394,19	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	045	04.960.429/0001-81	57.394,19	57.394,19	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
BARRACAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TIPO I - Barraca padronizada medindo 3,00m x 3,00m em estrutura metálica tubular coberta em lona tipo NIGHT & DAY na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA LÁTEX na cor a ser indicada posteriormente.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 313,0287	Valor Total: 37.563,444	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TIPO II - Barraca padronizada medindo 2,00m x 2,00m em estrutura metálica tubular coberta em lona tipo NIGHT & DAY na cor branca, revestimentos laterais modulados em perfis de aço revestido por compensado de madeira de 10mm de espessura pintados por tinta PVA LÁTEX na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 522	Valor Unit.: 224,098	Valor Total: 116.979,156	

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	123	04.433.259/0001-87	154.543,80	154.542,60		Sim
2 ANTONIO MARIO DE BARROS	010	18.955.367/0001-24	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
3 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	032	02.520.264/0001-00	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
4 NOVA EMPREENDIMENTOS	140	16.779.575/0001-94	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	149	14.256.609/0001-30	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
6 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	130	04.638.333/0001-00	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	089	40.557.130/0001-44	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
8 PADUA E MOURA EVENTOS E	042	44.875.729/0001-87	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim
9 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	121	39.647.530/0001-61	154.543,80	154.543,80	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	049	27.015.710/0001-41	154.543,80	149.400,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	134	09.051.022/0001-55	154.542,60	149.448,50	0,0325	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	068	05.445.990/0001-95	152.040,00	149.499,00	0,0338	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	099	07.142.652/0001-00	153.202,02	150.890,00	0,9304	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	039	08.833.798/0001-64	153.644,58	153.644,58	1,8256	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	009	10.614.676/0001-29	153.657,00	153.657,00	0,0081	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	132	36.207.681/0001-00	154.543,80	154.543,00	0,5766	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	077	20.737.267/0001-73	154.543,80	154.543,69	0,0004	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	103	40.419.104/0001-50	154.543,80	154.543,80	0,0001	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	012	18.963.159/0001-77	154.543,80	154.543,80	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	127	04.960.429/0001-81	154.543,80	154.543,80	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
CAMARINS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: ALUMIPAC	Modelo: ALUMIPAC
Descrição: TIPO I - TIPO OCTONORM BÁSICO FECHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, COM ELÉTRICA – 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1.883,15	Valor Total: 131.820,50	
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: ALUMIPAC	Modelo: ALUMIPAC
Descrição: TIPO II - TIPO OCTONORM FECHADO, tamanho mínimo de 4m x 4m, fechado e climatizado por aparelho condicionador de ar, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, COM ELÉTRICA - 01 (um) spot de 100 Watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.885,97	Valor Total: 56.579,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	059	04.433.259/0001-87	199.038,40	188.399,60		Sim
2 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	120	40.557.130/0001-44	199.038,70	199.038,70	5,65	Sim
3 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	109	28.296.878/0001-35	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
4 ANTONIO MARIO DE BARROS	005	18.955.367/0001-24	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

5 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	053	39.647.530/0001-61	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
6 NOVA EMPREENDIMENTOS	048	16.779.575/0001-94	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
7 PADUA E MOURA EVENTOS E	026	44.875.729/0001-87	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
8 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	042	02.520.264/0001-00	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
9 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	014	04.638.333/0001-00	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim
10 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	037	14.256.609/0001-30	199.038,70	199.038,70	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	118	27.015.710/0001-41	199.038,70	188.300,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	022	05.445.990/0001-95	199.030,00	188.501,00	0,1067	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	019	07.142.652/0001-00	198.660,10	188.890,00	0,2064	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	009	04.960.429/0001-81	199.038,70	189.000,00	0,0582	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	070	09.051.022/0001-55	199.038,40	189.480,50	0,2542	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	126	20.737.267/0001-73	199.038,70	199.037,59	5,0438	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	018	36.207.681/0001-00	199.038,70	199.038,00	0,0002	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	027	18.963.159/0001-77	199.038,70	199.038,70	0,0004	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	008	40.419.104/0001-50	199.038,70	199.038,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
CANAROTES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CAMAROTE TIPO I - 40 unidades de Camarotes em estrutura metálica tubular, tendo um, dois ou três níveis de piso medindo 3,00m de comprimento por 3,00m de profundidade, corredor com 1,40m de largura. - O camarote terá estrutura tubular, com 1º PISO a 2,20m de altura, o 2º PISO a 4,40m e o 3º PISO a 6,60m de altura, escadas de acesso sendo entrada e saída de emergência com no mínimo 1,40m de largura; - As divisórias entre os camarotes serão em painel modulado estruturado em tubos galvanizados e fechamento com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar; tendo um balcão frontal com 0,30m de largura e 1,00m de altura; - Fechamento em todas as laterais em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Fechamento no corredor de acesso com 2,20m de altura em compensado; - A cobertura do camarote será executada com laminado de PVC flexível tipo NIGHT&DAY ou similar na cor branca, formada por estrutura em GRIDE BOX TRUSS de 5,00m por 50,00m em duas águas. O piso do camarote será estruturado com vigas metálicas de 3"x3" revestido em compensado de 12mm; - Área de convivência e instalação do bar com medidas de acordo com a quantidade instalada; - Área para sanitários portáteis com medidas de acordo com a quantidade instalada; - Entrada do camarote composto por fechamento (tapume), toldo 5m x 5m, piso 3,20 x 6,60 x 2,00, com 04 escadas e 01 rampa; - Instalação elétrica geral composta por um ponto de luz, com lâmpada, mista e um ponto de energia para cada camarote, bem como nas áreas comuns e corredores; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20.420,30		Valor Total: 163.362,40
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CAMAROTE TIPO II - Camarote em estrutura metálica tubular, tendo um nível de piso medindo 10,00m de comprimento por 5,00m de profundidade. - O camarote terá estrutura tubular, com piso a 2,20m de altura, rampa de acesso sendo entrada e saída de emergência com 1,40m de largura; - Uma barra frontal de segurança com 1,00m de altura; fechamento em todas as laterais em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - A cobertura do camarote será executada com laminado de PVC flexível tipo NIGHT&DAY ou similar na cor branca, formada por tendas. O piso do camarote será estruturado com vigas metálicas de 3"x 3" revestido em compensado de 12mm; - Área para sanitários portáteis com medidas de acordo com o tamanho instalado; - Entrada do camarote composto por fechamento (tapume), toldo 5m x 5m, piso 3,20 x 6,60 x 2,00, com 04 escadas e 01 rampa; - Instalação elétrica geral composta por um ponto de luz, com lâmpada, mista e um ponto de energia para cada camarote, bem como nas áreas comuns e corredores; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.254,70		Valor Total: 50.037,60

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	041	04.433.259/0001-87	230.105,52	213.400,00		Sim
2 ANTONIO MARIO DE BARROS	107	18.955.367/0001-24	230.106,72	230.106,72	7,83	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	122	16.779.575/0001-94	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
4 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	086	39.647.530/0001-61	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	090	04.638.333/0001-00	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
6 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	037	40.557.130/0001-44	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
7 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	050	02.520.264/0001-00	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
8 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	097	14.256.609/0001-30	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
9 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	007	28.296.878/0001-35	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim
10 PADUA E MOURA EVENTOS E	141	44.875.729/0001-87	230.106,72	230.106,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	103	27.015.710/0001-41	230.106,72	213.300,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	098	05.445.990/0001-95	229.952,00	215.000,00	0,7970	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	094	04.960.429/0001-81	230.106,72	219.200,00	1,9535	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	099	07.142.652/0001-00	230.096,00	227.450,00	3,7637	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	072	09.051.022/0001-55	230.106,56	227.550,80	0,0443	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	051	20.737.267/0001-73	230.106,72	230.106,22	1,1230	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	079	36.207.681/0001-00	230.106,72	230.106,60	0,0002	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	011	40.419.104/0001-50	230.106,72	230.106,72	0,0001	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	135	18.963.159/0001-77	230.106,72	230.106,72	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
DISCIPLINADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Linear	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: Gradil em estrutura metálica tubular modulada a cada 2,00m, medindo bloco de 100m, com 1,30m de altura, com bases para sustentação, pintado na cor cinza prata			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 18,58	Valor Total: 278.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	100	04.433.259/0001-87	304.500,00	278.700,00		Sim
2 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	129	28.296.878/0001-35	304.800,00	304.800,00	9,36	Sim
3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	087	40.557.130/0001-44	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
4 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	010	39.647.530/0001-61	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
5 PADUA E MOURA EVENTOS E	023	44.875.729/0001-87	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
6 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	135	02.520.264/0001-00	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
7 ANTONIO MARIO DE BARROS	121	18.955.367/0001-24	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
8 NOVA EMPREENDIMENTOS	126	16.779.575/0001-94	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
9 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	096	14.256.609/0001-30	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim
10 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	051	04.638.333/0001-00	304.800,00	304.800,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	052	27.015.710/0001-41	304.800,00	278.600,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	147	05.445.990/0001-95	300.000,00	278.700,00	0,0359	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	022	09.051.022/0001-55	304.650,00	288.700,00	3,5881	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	133	04.960.429/0001-81	304.800,00	294.300,00	1,9397	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	101	07.142.652/0001-00	300.450,00	300.450,00	2,0897	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	025	08.833.798/0001-64	302.400,00	302.400,00	0,6490	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	077	10.614.676/0001-29	302.400,00	302.400,00	0,0000	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	130	20.737.267/0001-73	304.800,00	304.799,90	0,7936	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	120	40.419.104/0001-50	304.800,00	304.800,00	0,0000	Sim
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	142	40.407.455/0001-40	304.800,00	304.800,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	033	18.963.159/0001-77	304.800,00	304.800,00	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	058	36.207.681/0001-00	304.800,00	304.800,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
GERADORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: HIMOINSA	Modelo: 180KVA
Descrição: Gerador em container acústico silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180KVA, tensão 380/220 Volts, ciclagem em 60Hz 1800 RPM, com motor Diesel, turbinado, cabos elétricos e AC com chave de ligação/reversão compatíveis, horímetro, aterramento de acordo com as normas técnicas, sem regulador de velocidade eletrônico, com cabo de 40m no mínimo e COM ABASTECIMENTO DO COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2.335,83	Valor Total: 186.866,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	055	04.433.259/0001-87	186.867,20	186.866,40		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	103	16.779.575/0001-94	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
3 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	047	39.647.530/0001-61	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
4 PADUA E MOURA EVENTOS E	124	44.875.729/0001-87	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	057	04.638.333/0001-00	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
6 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	128	40.557.130/0001-44	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	146	14.256.609/0001-30	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim
8 ANTONIO MARIO DE BARROS	042	18.955.367/0001-24	186.868,00	186.868,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C. E. DA SILVA EIRELI	038	09.051.022/0001-55	186.868,00	180.000,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	132	05.445.990/0001-95	186.868,00	183.000,00	1,6667	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	092	04.960.429/0001-81	186.868,00	183.600,00	0,3279	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	117	27.015.710/0001-41	186.868,00	186.140,00	1,3834	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	069	07.142.652/0001-00	186.328,80	186.328,80	0,1014	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	017	08.833.798/0001-64	186.543,20	186.543,20	0,1151	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	027	10.614.676/0001-29	186.726,40	186.726,40	0,0982	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	046	20.737.267/0001-73	186.868,00	186.867,90	0,0758	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	080	18.963.159/0001-77	186.868,00	186.868,00	0,0001	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	030	36.207.681/0001-00	186.868,00	186.868,00	0,0000	Sim
MKDS EVENTOS MARKETING E	005	01.906.450/0001-00	186.868,00	186.868,00	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	036	40.419.104/0001-50	186.868,00	186.868,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:04
ILUMINAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: GRANDMA	Modelo: 2 FULLSIZE
Descrição: TIPO I - Mesa de luz digital 60 canais DMX; 120 refletores com lâmpadas Par 64 (FOCOS 01-02E 05) e gelatinas; 30 refletores ACL ou par 56; 12 refletores elipsoidais; 24 refletores set light de 1000w; 06 mini brute de 6 lâmpadas DWE; 02 máquinas de fumaça com ventilador; 04 racks filtrados de 12 canais; 40 moving light 550; 02 canhões seguidores 1200; 01 sistema de intercom de 03 pontos; iluminação montada em Box truss; 100 metros de grid Q30 de alumínio com bases, sleeves e talhas; Fiação completa para o sistema; Fiação de AC com aterramento e disjuntores			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7.775,50	Valor Total: 101.081,50	
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: AVOLITES	Modelo: TIGER TOUCH II
Descrição: TIPO II - Mesa de luz digital 60 canais;18 refletores com lâmpadas Par – focos 01-02 e 05; 16 refletores par 56 localight; 08 elipsoidais; 02 mine brute de 6 lâmpadas DWE; 01 máquina de fumaça com ventilador; 03 racks filtrados ditel de 12 canais; 24 moving lights 250; 01 canhão seguidor 1200; 01 sistema intercom toda iluminação em Box Truss; 70 metros de grids Q.30 de alumínio			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6.132,00	Valor Total: 73.584,00	
Item: 3	Unidade: Diaria	Marca: AVOLITES	Modelo: AH-1024
Descrição: TIPO III - 01 mesa de luz digital 48 ou 36 canais DMX; 60 refletores com lâmpadas PAR 64 diversos focos e gelatinas; 02 mine brute de 6 lâmpadas DWE 250W; 01 máquina de fumaça profissional com ventilador; 03 ou 02 racks filtrados de 12 canais; Toda iluminação montada em box e Q.30; Fiação, aterramento e disjuntores			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4.098,10	Valor Total: 122.943,00	
Item: 4	Unidade: Diaria	Marca: INFINITY	Modelo: T400W
Descrição: REFLETORES - Refletor Set Light 400 W em alumínio			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 54,80	Valor Total: 10.960,00	
Item: 5	Unidade: Diaria	Marca: TYF	Modelo: T400W
Descrição: REFLETOR DE LED - Refletor Canhão Led RGBW 54 Leds De 3w DMX STROBO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 65,50	Valor Total: 982,50	
Item: 6	Unidade: Diaria	Marca: TYF	Modelo: T2000 W
Descrição: REFLETORES - Refletor Set Light 2000 W vapor metálico.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 126,90	Valor Total: 25.380,00	
Item: 7	Unidade: Diaria	Marca: TYF	Modelo: T 3WTS
Descrição: PAR LED 3WTS - 01 conjunto de 16 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR, Quantidade de luzes LED: 90modos de controle: DMX Auto Sound Remoto			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 689,10	Valor Total: 34.455,00	
Item: 8	Unidade: Diaria	Marca: TYF	Modelo: T 3WTS
Descrição: PAR LED 3WTS - 01 conjunto de 08 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR, Quantidade de luzes LED: 90, modos de controle: DMX Auto Sound Remoto			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 357,70	Valor Total: 35.770,00	
Item: 9	Unidade: Diaria	Marca: TYF	Modelo: T 3WTS
Descrição: PAR LED 3WTS - 01 conjunto de 50 unidades de PAR LEDS 3WTS; Cores da luz: RGBWA; Potência de saída: 3WTS; Tipo de dispositivo: Canhão PAR; Quantidade de luzes LED: 90, modos de controle: DMX Auto Sound Remoto			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.784,39	Valor Total: 17.843,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	071	04.433.259/0001-87	460.602,60	422.999,90		Sim
2 ANTONIO MARIO DE BARROS	113	18.955.367/0001-24	460.605,67	460.605,67	8,89	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	112	16.779.575/0001-94	460.605,67	460.605,67	0,00	Sim
4 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	037	14.256.609/0001-30	460.605,67	460.605,67	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

5 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	110	40.557.130/0001-44	460.605,67	460.605,67	0,00	Sim
6 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	008	04.638.333/0001-00	460.605,67	460.605,67	0,00	Sim
7 PADUA E MOURA EVENTOS E	023	44.875.729/0001-87	460.605,67	460.605,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	013	40.407.455/0001-40	460.595,27	379.000,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	074	05.445.990/0001-95	460.577,15	380.000,00	0,2639	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	108	09.051.022/0001-55	460.601,92	399.850,00	5,2237	Sim
MKDS EVENTOS MARKETING E	068	01.906.450/0001-00	460.605,67	414.545,10	3,6752	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	082	08.833.798/0001-64	459.537,35	459.537,35	10,8534	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	010	10.614.676/0001-29	460.163,60	460.163,60	0,1363	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	144	07.142.652/0001-00	460.277,00	460.277,00	0,0246	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	052	20.737.267/0001-73	460.605,67	460.605,55	0,0714	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	145	36.207.681/0001-00	460.605,67	460.605,67	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	049	04.960.429/0001-81	460.605,67	460.605,67	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	047	40.419.104/0001-50	460.605,67	460.605,67	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	139	27.015.710/0001-41	460.605,67	460.605,67	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	114	18.963.159/0001-77	466.305,67	466.305,67	1,2375	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
PALCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PALCO TIPO I - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca com medidas de BOCA DE PALCO 18,00m e BOCA DE CENA com 32,00m, por 11,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 10,50m de pé direito; - BACKSTAGE do palco medindo 10,00m X 10,00m, com piso a 2,00m de altura, com cobertura TRELIBOX de alumínio P-30; - Paineis no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Duas escadas de acesso com 1,40m de largura; - Uma rampa de acesso medindo 9,00m de comprimento por 2,00m de largura; - House mix em grid Q30 medindo 3,00m por 5,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com TRELIBOX medindo 6,00m por 4,00m; - Área de produção medindo 18,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 37,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza; - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 32,00m por 2,00m, com painéis em grid TRELIBOX acompanhando a testeira 8,00m x 10,5m em cada lateral do palco para cenografia, a definir posteriormente; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19.896,2535	Valor Total: 159.170,028	

Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PALCO TIPO II - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 11,00m de frente por 8,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 6,00m de pé direito; - Paineis no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House mix em Grid Q30, medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m - Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 36,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza. - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 11,00m por 1,50m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 6.576,739	Valor Total: 118.381,302	

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 3	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PALCO TIPO III - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 9,00m de frente por 6,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito; - Pannel no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House mix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m - Área de produção medindo 9,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de espessura medindo 24,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza; - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4 mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 8,50m por 1,00m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4.523,031	Valor Total: 135.690,93	
Item: 4	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PALCO TIPO IV - Palco em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca medindo 6,00m de frente por 6,00m de profundidade e 1,10m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito; - Pannel no fundo e nas laterais do palco em lona NIGHT & DAY na cor preta; - Fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; - Uma escada de acesso com 1,40m de largura; - House mix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar translúcido e fechamento nas laterais com laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m - Piso do palco e praticáveis em compensado com 12 mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4 mm. - Testeira em TRELIBOX de alumínio medindo 5,30m x 1,00m; - Aterramento conforme normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2.945,946	Valor Total: 176.756,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	038	04.433.259/0001-87	668.227,02	589.999,02		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	013	16.779.575/0001-94	668.229,52	668.229,52	13,26	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	117	14.256.609/0001-30	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	022	04.638.333/0001-00	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
5 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	014	39.647.530/0001-61	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
6 PADUA E MOURA EVENTOS E	138	44.875.729/0001-87	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
7 ANTONIO MARIO DE BARROS	019	18.955.367/0001-24	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
8 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	112	28.296.878/0001-35	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
9 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	109	40.557.130/0001-44	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim
10 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	020	02.520.264/0001-00	668.229,52	668.229,52	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	070	27.015.710/0001-41	668.229,52	549.900,00		Sim
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	122	40.407.455/0001-40	668.229,52	550.000,00	0,0182	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	125	05.445.990/0001-95	664.200,00	567.000,00	3,0909	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	141	09.051.022/0001-55	668.228,36	663.680,00	17,0511	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	085	07.142.652/0001-00	664.191,04	664.191,04	0,0770	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	061	08.833.798/0001-64	666.745,88	666.745,88	0,3847	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	087	10.614.676/0001-29	667.759,16	667.759,16	0,1520	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	128	20.737.267/0001-73	668.229,52	668.229,42	0,0704	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	130	18.963.159/0001-77	668.229,52	668.229,52	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	090	04.960.429/0001-81	668.229,52	668.229,52	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	021	36.207.681/0001-00	668.229,52	668.229,52	0,0000	Sim
MKDS EVENTOS MARKETING E	075	01.906.450/0001-00	668.229,52	668.229,52	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	119	40.419.104/0001-50	668.229,52	668.229,52	0,0000	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
PASSARELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: Passarela em forma de "T" em estrutura metálica tubular, com piso em madeira ou compensado de 12 mm, com 15m de extensão, 2,20m de largura, variação de altura entre 0,50m e 2,00m, fechamento total em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.345,80	Valor Total: 33.458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	119	04.433.259/0001-87	33.458,10	33.458,00		Sim
2 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	014	28.296.878/0001-35	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
3 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	093	02.520.264/0001-00	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
4 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	086	39.647.530/0001-61	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
5 ANTONIO MARIO DE BARROS	082	18.955.367/0001-24	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
6 NOVA EMPREENDIMENTOS	147	16.779.575/0001-94	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
7 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	149	14.256.609/0001-30	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	080	04.638.333/0001-00	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
9 PADUA E MOURA EVENTOS E	013	44.875.729/0001-87	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim
10 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	141	40.557.130/0001-44	33.458,30	33.458,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C. E. DA SILVA EIRELI	108	09.051.022/0001-55	33.458,20	31.000,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	052	05.445.990/0001-95	33.400,00	31.751,00	2,4226	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	138	04.960.429/0001-81	33.458,30	33.330,00	4,9731	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	095	08.833.798/0001-64	33.332,80	33.332,80	0,0084	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	069	10.614.676/0001-29	33.442,60	33.442,60	0,3294	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	081	07.142.652/0001-00	33.450,00	33.450,00	0,0221	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	049	40.419.104/0001-50	33.458,30	33.458,30	0,0248	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	117	36.207.681/0001-00	33.458,30	33.458,30	0,0000	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	098	20.737.267/0001-73	33.458,30	33.458,30	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	145	27.015.710/0001-41	33.458,30	33.458,30	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	058	18.963.159/0001-77	33.458,30	33.458,30	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
PAVILHÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: Pavilhão em estrutura de TRELIBOX de alumínio com 500m², pé direito de 4,00m a 5,00m de altura, colunas laterais a cada 10,00m; fixada ao solo por sapatas metálicas ou hastes de fixação; Cobertura em lona vinílica com blackout, na cor branca; fixada à estrutura com sistema de encaixe, devidamente tensionada. Aterramento conforme as normas técnicas da ABNT			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 13.850,00	Valor Total: 332.400,00	

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	097	04.433.259/0001-87	345.466,56	332.400,00		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	129	16.779.575/0001-94	345.466,56	345.466,56	3,93	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	110	14.256.609/0001-30	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
4 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	106	39.647.530/0001-61	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
5 PADUA E MOURA EVENTOS E	090	44.875.729/0001-87	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
6 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	029	28.296.878/0001-35	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
7 ANTONIO MARIO DE BARROS	112	18.955.367/0001-24	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
8 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	066	02.520.264/0001-00	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
9 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	031	40.557.130/0001-44	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim
10 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	026	04.638.333/0001-00	345.466,56	345.466,56	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	140	27.015.710/0001-41	358.426,56	330.300,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	043	09.051.022/0001-55	345.466,56	330.400,00	0,0303	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	045	04.960.429/0001-81	345.466,56	335.900,00	1,6646	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	085	05.445.990/0001-95	336.000,00	336.000,00	0,0298	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	002	07.142.652/0001-00	341.750,16	341.750,16	1,7114	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	014	08.833.798/0001-64	344.432,40	344.432,40	0,7849	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	113	10.614.676/0001-29	344.695,92	344.695,92	0,0765	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	046	20.737.267/0001-73	345.466,56	345.466,20	0,2235	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	141	18.963.159/0001-77	345.466,56	345.466,56	0,0001	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	022	36.207.681/0001-00	345.466,56	345.466,56	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	124	40.419.104/0001-50	345.466,56	345.466,56	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
PORTICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PORTICO TIPO I - Pórticos em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 18,00m de comprimento por 8,00m de altura, 03 (três) colunas medindo 6,00m de altura por 2,00m de largura, testeira medindo 18,00m de comprimento por 2,00m de altura			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.281,955		Valor Total: 32.819,55
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PORTICO TIPO II - Pórtico em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 10,00m de comprimento por 8,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 6,00m de altura por 2,00m de largura, testeira medindo 10,00m de comprimento por 2,00m de altura			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.385,37		Valor Total: 35.780,55
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: STILLUS	Modelo: P50/P30
Descrição: PORTICO TIPO III - Pórtico em estrutura metálica TRELIBOX de alumínio medindo 8,00m de comprimento por 6,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00m de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 8,00m de comprimento por 1,00m de altura			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.919,99		Valor Total: 47.999,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	096	04.433.259/0001-87	122.251,10	116.599,85		Sim

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	081	39.647.530/0001-61	122.253,40	122.253,40	4,85	Sim
3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	037	40.557.130/0001-44	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
4 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	086	28.296.878/0001-35	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
5 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	077	02.520.264/0001-00	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
6 PADUA E MOURA EVENTOS E	054	44.875.729/0001-87	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
7 NOVA EMPREENDIMENTOS	102	16.779.575/0001-94	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
8 ANTONIO MARIO DE BARROS	128	18.955.367/0001-24	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
9 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	045	04.638.333/0001-00	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim
10 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	063	14.256.609/0001-30	122.253,40	122.253,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	080	40.407.455/0001-40	122.253,40	109.000,00		Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	091	27.015.710/0001-41	152.253,40	110.450,00	1,3303	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	011	09.051.022/0001-55	122.253,20	113.900,00	3,1236	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	048	04.960.429/0001-81	122.253,40	121.100,00	6,3213	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	010	07.142.652/0001-00	121.236,60	121.236,60	0,1128	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	017	05.445.990/0001-95	121.500,00	121.500,00	0,2173	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	069	08.833.798/0001-64	121.718,45	121.718,45	0,1798	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	027	10.614.676/0001-29	122.050,45	122.050,45	0,2728	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	030	20.737.267/0001-73	122.253,40	122.253,21	0,1661	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	093	18.963.159/0001-77	122.253,40	122.253,40	0,0002	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	092	36.207.681/0001-00	122.253,40	122.253,40	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	140	40.419.104/0001-50	122.253,40	122.253,40	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
SONORIZAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: LS AUDIO	Modelo: 210Y
Descrição: SOM TIPO I - Sistema de sonorização de GRANDE PORTE PA (sonorização para o público) 01 Console digital, com 64 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares mono, 08 VCA, 08 Matrix, 04 bandas de equalização paramétricas nas entradas e saídas, 08 processadores de efeito mínimo, 02 processadores dinâmicos por entradas e saídas, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais. Resolução interna de com sample rate interna de até 96 kHz; A console deve proporcionar funcionamento via multicabo digital protocolo MADI e/ou ADAT.; 01 console digital, com 48 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 08 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz;01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento; 01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA; 24 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS; 24 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo;01 Aparelho de CD que reproduza MP3;Fios e cabos para a ligação do sistema - MONITOR (sonorização para o palco): 01 Console digital, com 64 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares mono, 08 VCA, 08 Matrix, 04 bandas de equalização paramétricas nas entradas e saídas, 08 processadores de efeito mínimo, 02 processadores dinâmicos por entradas e saídas, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais. Resolução interna de com samplerate interna de até 96 kHz; A console deve proporcionar funcionamento via multicabo digital protocolo MADI e/ou ADAT.; 01 console digital, com 48 canais com pré-amplificadores com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 08 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 12 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill;02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13.349,34		Valor Total: 133.493,40

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: STUDIO R / SR212	Modelo: STUDIO R / SR212
Descrição: SOM TIPO II - Sistema de sonorização MÉDIO PORTE PA (sonorização para o público) 01 (uma) mesa digital com 48 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz;01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros;01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento;01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA;16 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS;16 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo;01 Aparelho de CD que reproduza MP3;Fios e cabos para a ligação do sistema - MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 48 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz;01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill;02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas);12 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2"); Amplificação compatível com o sistema;02 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria;60 cabos de microfones;50 pedestais;10 garras;08 sub multicabos de 12 vias;30 microfones dinâmicos;10 microfones condensadores;02 microfones sem fio UHF;10 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento.01 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16" ; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra , com reverb, 70 watts; 01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts;12 praticáveis pantográficos de 1,00m			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6.125,09		Valor Total: 91.876,35
Item: 3	Unidade: Diaria	Marca: STUDIO R / SR212	Modelo: STUDIO R / SR212
Descrição: SOM TIPO III - Sistema de sonorização PEQUENO PORTE PA 01 (uma) mesa digital com 32 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz;01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter, de 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, que atenda à toda necessidade do equipamento;01 equalizador analógico estéreo de 31 bandas para o sistema de PA;08 caixas de sub-woofer com 02 falantes de 18", 1600 w RMS;08 caixas acústicas tipo Line Array industrializadas com sistema Fly de 02 ou 03 vias ou equivalente, que produza no mínimo 110 dba a 25 metros do palco; Amplificação compatível com o sistema; Cabeamento de AC com 50 metros mínimo;01 Aparelho de CD que reproduza MP3;Fios e cabos para a ligação do sistema. - MONITOR (Sonorização para o palco): 01 mesa digital 32 canais com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, contendo no mínimo 16 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal, 07 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 khz;01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill;02 side fills com 02 sub-woofer com 02 falantes de 18" e 02 caixas de 03 vias (graves, médios graves e medias altas);08 caixas de monitor (02 falantes de 12" + driver de 2");Amplificação compatível com o sistema;02 caixas de sub 1x 18"; 02 caixas 03 vias (02 falantes de 15", 02 falantes de 6" e 01 driver 2") para bateria;60 cabos de microfones;50 pedestais;10 garras;08 sub multicabos de 12 vias;30 microfones dinâmicos;10 microfones condensadores;02 microfones sem fio UHF;10 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento.01 bateria com madeira em tipo Maple ou Birch: Bumbo de 22", caixa 14", tons de 12" 13" e 16"; ferragens: 01 estante de caixa, chimbau, 01 banco, 04 estantes de pratos, pedal; Amplificadores para guitarra, com reverb, 70 watts;01 amplificador para contra baixo com compressor e 200 watts			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3.176,83		Valor Total: 158.841,50
Item: 4	Unidade: Diaria	Marca: STUDIO R / SR212	Modelo: STUDIO R / SR212
Descrição: SOM TIPO IV - Sistema de sonorização composto por 01 mesa digital 16 canais com recall automático para todos os canais, 04 auxiliares, 02 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeito, 02 processadores dinâmicos por canal,01 processador de sistema digital, estéreo, com 2 entradas e 8 saídas para o side fill; 08 caixas de som com adaptação para pedestais (falantes de 12" + driver de 2");Amplificação compatível com o sistema;10 cabos de microfones;10 pedestais;02 sub multicabos de 12 vias;02 microfones sem fio UHF;04 Direct Box ativas e passivas; Fios e cabos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento.08 suporte pedestais para caixa de som;01 Aparelho de CD que reproduza MP3; 01 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, Fonte de alimentação automática 110/220V e programa que possibilite a gravação de áudio			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2.201,58		Valor Total: 110.079,00

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 5	Unidade: Diaria	Marca: STUDIO R / SR212	Modelo:
Descrição: SOM TIPO V - Sistema de sonorização (P.A DE SOM) pré-amplificada 16 canais XLR com controle de saída de efeitos por canal com 3 bandas, processador de efeitos com até 100 multe efeitos incluindo reverb, equalizador gráfico de 7 bandas, 04 caixas de som acústicas amplificadas com resposta de frequência 70HZ-20HZ, 15" e 2000w RMS de potência (mínimo), com equalizador de 5 bandas e USB integrado, fixadas em tripé. O valor do item deve incluir mão de obra necessária a montagem e desmontagem, bem como todo cabeamento necessário para perfeito funcionamento do sistema de sonorização, bem como o acabamento do cabeamento (utilização de passa – fio sempre que necessário). Microfone bastão com ou sem fio, cardioide, dinâmico, com receptor true diversity de alta qualidade, frequência 80-18000Hz, sensibilidade do microfone 2,1 mv/pa, potência de saída do transmissor RF em 500hm. 30mw, função auto-lock para evitar mudanças acidentais de configurações, com display gráfico iluminado (transmissor e receptor), largura de banda 42mhz 1680, frequência UHF livre de interferência, função pilot toner esqueich para eliminar interferência RF quando o transmissor está desligado, sincronização do transmissor com receptor via interface infravermelho, conector de base XLR 24m/v para uso profissional, fixados em pedestais tipo girafa ou de mesa. 10 par led RGz 30wts e uma mesa de luz pilot 2000			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.708,44	Valor Total: 136.675,20	
Item: 6	Unidade: Diaria	Marca: STUDIO R / SR212	Modelo: STUDIO R / SR212
Descrição: SOM TIPO VI - Sistema de sonorização (P.A DE SOM) pré-amplificada 16 canais XLR com controle de saída de efeitos por canal com 3 bandas, processador de efeitos com até 100 multe efeitos incluindo reverb, equalizador gráfico de 7 bandas, 02 caixas de som acústicas amplificadas com resposta de frequência 70HZ-20HZ, 15" e 2000w RMS de potência (mínimo), com equalizador de 5 bandas e USB integrado, fixadas em tripé. O valor do item deve incluir mão de obra necessária a montagem e desmontagem, bem como todo cabeamento necessário para perfeito funcionamento do sistema de sonorização, bem como o acabamento do cabeamento (utilização de passa – fio sempre que necessário). Microfone bastão com ou sem fio, cardioide, dinâmico, com receptor true diversity de alta qualidade, frequência 80-18000Hz, sensibilidade do microfone 2,1 mv/pa, potência de saída do transmissor RF em 500hm. 30mw, função auto-lock para evitar mudanças acidentais de configurações, com display gráfico iluminado (transmissor e receptor), largura de banda 42mhz 1680, frequência UHF livre de interferência, função pilot toner esqueich para eliminar interferência RF quando o transmissor está desligado, sincronização do transmissor com receptor via interface infravermelho, conector de base XLR 24m/v para uso profissional, fixados em pedestais tipo girafa ou de mesa. 10 par led RGz 30wts e uma mesa de luz pilot 2000			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.263,58	Valor Total: 63.179,00	
Item: 7	Unidade: Diaria	Marca: JBL	Modelo: 100 W
Descrição: SOM TIPO VII - Sistema de sonorização 16 CAIXAS DE SOM AMBIENTE - Mesa de som 6 canais stand,06-2 S, amplificador ONEAL 1000 W, toca CD, PEN DRIVE Pioneer, caixa amplificada com amplificador 1000 W, 16 caixas para som ambiente C S R, Music Power 75w (IHF) R.M.S 40W, FREQ.90.20 KHz, impedância 8 Ohms, SENDIYIVIT, 95dB/W/m, WEIGHT 1800 GRS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.271,24	Valor Total: 25.424,80	
Item: 8	Unidade: Diaria	Marca: STUDIO R / SR212	Modelo: 300 W
Descrição: SOM TIPO VIII - Sistema de sonorização CAIXA DE SOM ACÚSTICA - Caixas bi amplificadas, proporciona acústica com timbre excepcional e resposta cristalina. Possui leitores de MP3 através de portas USB / SD além de comunicação Bluetooth. Tamanho compacto aliado ao design elegante, com visor LCD dinâmico com controles dos arquivos e pastas. Alto-falante de 15" Driver de Titânio 1 1/4", Bi Amplificada 300 W RMS, Comunicação Bluetooth, Reprodutor de MP3 via USB e SD Card, Controle Remoto Frontal, 05 Presets de Equalização. Receptor FM, entradas balanceadas XLR e TRS 1/4", entradas P2 e RCA, auto Voltagem (100~240Vac)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 521,53	Valor Total: 10.430,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	087	04.433.259/0001-87	805.259,30	729.999,85		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	040	16.779.575/0001-94	805.396,05	805.396,05	10,33	Sim
3 ANTONIO MARIO DE BARROS	083	18.955.367/0001-24	805.396,05	805.396,05	0,00	Sim
4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	094	40.557.130/0001-44	805.396,05	805.396,05	0,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	053	04.638.333/0001-00	805.396,05	805.396,05	0,00	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	125	14.256.609/0001-30	805.396,05	805.396,05	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	067	27.015.710/0001-41	805.396,05	724.800,00		Sim
MKDS EVENTOS MARKETING E	060	01.906.450/0001-00	805.396,05	724.850,00	0,0069	Sim
DANIELA DA SILVA PADUA EIRELI	104	31.500.304/0001-41	805.396,05	729.800,00	0,6829	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	135	09.051.022/0001-55	805.392,70	758.650,00	3,9531	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	116	05.445.990/0001-95	801.900,00	801.900,00	5,7009	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	027	08.833.798/0001-64	802.473,10	802.473,10	0,0715	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	109	10.614.676/0001-29	803.667,60	803.667,60	0,1489	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	070	07.142.652/0001-00	805.235,00	805.235,00	0,1950	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	003	20.737.267/0001-73	805.396,05	805.396,05	0,0200	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	131	04.960.429/0001-81	805.396,05	805.396,05	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	103	40.419.104/0001-50	805.396,05	805.396,05	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	119	18.963.159/0001-77	805.396,05	805.396,05	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	037	36.207.681/0001-00	805.396,05	805.396,05	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
STANDS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: ALUMIPAC	Modelo: ALUMIPAC
Descrição: STAND - Stand tipo básico, tamanho mínimo de 4m x 4m com piso em madeira a 10 cm de altura, paredes montadas em painéis tipo TS, emoldurados em perfis de alumínio tipo octonorm. Iluminação composta por 01 (um) spot com lâmpada de 100watts a cada 3,00m², 02 (duas) tomadas monofásicas, coberta em toldo estilo pirâmide na cor branca, estrutura com aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.840,04	Valor Total: 44.160,96	
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: ALUMIPAC	Modelo: ALUMIPAC
Descrição: STAND - Stand tipo básico, tamanho mínimo de 3m x 3m com piso em madeira a 10 cm de altura, paredes montadas em painéis tipo TS, emoldurados em perfis de alumínio tipo octonorm. Iluminação composta por 01 (um) spot com lâmpada de 100watts a cada 3,00m², 02 (duas) tomadas monofásicas, coberta em toldo estilo pirâmide na cor branca, estrutura com aterramento conforme as normas técnicas da ABNT.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1.057,70	Valor Total: 74.039,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	040	04.433.259/0001-87	121.064,60	118.199,96		Sim
2 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	053	28.296.878/0001-35	121.064,84	121.064,84	2,42	Sim
3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	028	40.557.130/0001-44	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
4 NOVA EMPREENDIMENTOS	111	16.779.575/0001-94	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
5 PADUA E MOURA EVENTOS E	069	44.875.729/0001-87	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	084	14.256.609/0001-30	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
7 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	096	02.520.264/0001-00	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
8 ANTONIO MARIO DE BARROS	050	18.955.367/0001-24	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
9 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	045	04.638.333/0001-00	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim
10 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	118	39.647.530/0001-61	121.064,84	121.064,84	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	126	27.015.710/0001-41	121.064,84	115.600,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	057	09.051.022/0001-55	121.096,80	115.700,00	0,0865	Sim
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	092	40.407.455/0001-40	121.064,84	120.000,00	3,7165	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	052	05.445.990/0001-95	120.720,00	120.720,00	0,6000	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	049	07.142.652/0001-00	121.026,00	121.026,00	0,2535	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	015	20.737.267/0001-73	121.064,84	121.064,73	0,0320	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	109	18.963.159/0001-77	121.064,84	121.064,84	0,0001	Sim

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	048	40.419.104/0001-50	121.064,84	121.064,84	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	026	36.207.681/0001-00	121.064,84	121.064,84	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	041	04.960.429/0001-81	121.064,84	121.064,84	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:05
TABLADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 10m x 10m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.754,54	Valor Total: 55.090,80	
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 8m x 4m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.045,35	Valor Total: 30.680,25	
Item: 3	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo no mínimo 5m x 5m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 916,61	Valor Total: 73.328,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	040	04.433.259/0001-87	164.859,50	159.099,85		Sim
2 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	064	39.647.530/0001-61	164.861,10	164.861,10	3,62	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	049	14.256.609/0001-30	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
4 ANTONIO MARIO DE BARROS	024	18.955.367/0001-24	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
5 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	052	40.557.130/0001-44	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
6 NOVA EMPREENDIMENTOS	060	16.779.575/0001-94	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
7 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	138	02.520.264/0001-00	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
8 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	111	04.638.333/0001-00	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
9 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	134	28.296.878/0001-35	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim
10 PADUA E MOURA EVENTOS E	117	44.875.729/0001-87	164.861,10	164.861,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	065	27.015.710/0001-41	164.861,10	148.600,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	096	09.051.022/0001-55	164.860,90	148.650,00	0,0336	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	124	05.445.990/0001-95	164.500,00	164.500,00	10,6626	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	012	07.142.652/0001-00	164.815,00	164.815,00	0,1915	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	078	20.737.267/0001-73	164.861,10	164.860,00	0,0273	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	077	36.207.681/0001-00	164.861,10	164.861,10	0,0007	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	037	40.419.104/0001-50	164.861,10	164.861,10	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	107	18.963.159/0001-77	164.861,10	164.861,10	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	007	04.960.429/0001-81	164.861,10	164.861,10	0,0000	Sim
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	028	40.407.455/0001-40	164.861,10	164.861,10	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:06
TAPUMES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro Linear	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: Tapume metálico modulado medindo 2,50m de altura, base de sustentação e hastes de fixação, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 29,85	Valor Total: 208.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	063	04.433.259/0001-87	224.560,00	208.950,00		Sim
2 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	073	14.256.609/0001-30	224.560,00	224.560,00	7,47	Sim
3 NOVA EMPREENDIMENTOS	091	16.779.575/0001-94	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
4 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	067	02.520.264/0001-00	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	060	04.638.333/0001-00	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
6 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	050	28.296.878/0001-35	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	076	40.557.130/0001-44	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
8 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	112	39.647.530/0001-61	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
9 PADUA E MOURA EVENTOS E	013	44.875.729/0001-87	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim
10 ANTONIO MARIO DE BARROS	020	18.955.367/0001-24	224.560,00	224.560,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	146	27.015.710/0001-41	224.560,00	200.990,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	046	09.051.022/0001-55	224.490,00	201.000,00	0,0050	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	026	07.142.652/0001-00	224.000,00	224.000,00	11,4428	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	099	05.445.990/0001-95	224.000,00	224.000,00	0,0000	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	095	20.737.267/0001-73	224.560,00	224.559,90	0,2500	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	136	36.207.681/0001-00	224.560,00	224.560,00	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	147	18.963.159/0001-77	224.560,00	224.560,00	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	031	04.960.429/0001-81	224.560,00	224.560,00	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	016	40.419.104/0001-50	224.560,00	224.560,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:06
TELÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: PROLIGTH	Modelo: p4 e p6 INDOOR SMD
Descrição: PAINEL DE LED TIPO I - Compostos por 60 módulos de 896mm x 672mm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco, 03 Câmeras HDV com 03 cd's para transmissão simultânea, 01 DVD Player, que reproduza BLUE RAY, DVD, CD de áudio e MP3, abertura a regiões 1 e 4, com controle remoto total, 01 Mesa de corte, 03 Monitores 10", Cabeamento necessário			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9.826,51		Valor Total: 117.918,12
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: PROLIGTH	Modelo: p4 e p6 INDOOR SMD
Descrição: PAINEL DE LED TIPO II - Compostos por 03 unidades/cada com 12 módulos de 896mm x 672mm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5.800,04		Valor Total: 87.000,60
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: PROLIGTH	Modelo: p4 e p6 INDOOR SMD
Descrição: PAINEL DE LED TIPO III - Compostos por 01 unidade de 24 módulo/cada de 896mm x 672mm (cada painel), com resolução de (P3) 3mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 Notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz Core 2 Duo, 4GB RAM, HD de no mínimo 250GB, reprodutor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110/220V, estruturas de Box Truss para montagem dos telões / led à frente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco. Cabeamento necessário			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3.970,49		Valor Total: 150.878,62

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	031	04.433.259/0001-87	387.587,68	355.797,34		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	018	16.779.575/0001-94	387.587,68	387.587,68	8,94	Sim
3 ANTONIO MARIO DE BARROS	040	18.955.367/0001-24	387.587,68	387.587,68	0,00	Sim
4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	046	40.557.130/0001-44	387.587,68	387.587,68	0,00	Sim
5 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	051	14.256.609/0001-30	387.587,68	387.587,68	0,00	Sim
6 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	017	04.638.333/0001-00	387.587,68	387.587,68	0,00	Sim
7 PADUA E MOURA EVENTOS E	024	44.875.729/0001-87	387.587,68	387.587,68	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO	112	40.407.455/0001-40	387.587,68	330.000,00		Sim
MKDS EVENTOS MARKETING E	026	01.906.450/0001-00	387.587,68	339.900,00	3,0000	Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	099	09.051.022/0001-55	387.587,18	359.450,00	5,7517	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	056	08.833.798/0001-64	385.840,26	385.840,26	7,3418	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	130	05.445.990/0001-95	386.220,00	386.220,00	0,0984	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	101	10.614.676/0001-29	386.388,66	386.388,66	0,0437	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	004	07.142.652/0001-00	387.543,00	387.543,00	0,2988	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	102	20.737.267/0001-73	387.587,68	387.587,52	0,0115	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	043	04.960.429/0001-81	387.587,68	387.587,68	0,0000	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	054	36.207.681/0001-00	387.587,68	387.587,68	0,0000	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	104	27.015.710/0001-41	387.587,68	387.587,68	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	053	40.419.104/0001-50	387.587,68	387.587,68	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	011	18.963.159/0001-77	387.587,68	387.587,68	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:06
TENDAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TENDA TIPO I - Tenda em estrutura metálica tubular medindo 12,00m x 12,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.262,48	Valor Total: 50.499,20	
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TENDA TIPO II - Tenda em estrutura metálica tubular medindo 5,00m x 5,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo NIGHT & DAY ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 384,40	Valor Total: 384.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	019	04.433.259/0001-87	446.594,80	434.899,20		Sim
2 NOVA EMPREENDIMENTOS	044	16.779.575/0001-94	446.604,80	446.604,80	2,69	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	114	14.256.609/0001-30	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	086	04.638.333/0001-00	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
5 PADUA E MOURA EVENTOS E	079	44.875.729/0001-87	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
6 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	143	02.520.264/0001-00	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
7 POTIGUAR LOCAÇÕES E EVENTOS	015	39.647.530/0001-61	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
8 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	052	40.557.130/0001-44	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
9 ANTONIO MARIO DE BARROS	130	18.955.367/0001-24	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim
10 PORTAL DE PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	037	28.296.878/0001-35	446.604,80	446.604,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	024	27.015.710/0001-41	446.604,80	418.200,00		Sim
C. E. DA SILVA EIRELI	068	09.051.022/0001-55	446.604,40	418.220,00	0,0048	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	067	04.960.429/0001-81	446.604,80	437.500,00	4,6100	Sim
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	077	08.833.798/0001-64	440.510,00	440.510,00	0,6880	Sim
ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO -	023	10.614.676/0001-29	440.516,40	440.516,40	0,0015	Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	108	05.445.990/0001-95	441.600,00	441.600,00	0,2460	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	066	07.142.652/0001-00	445.720,00	445.720,00	0,9330	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	133	20.737.267/0001-73	446.604,80	446.604,80	0,1985	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	101	36.207.681/0001-00	446.604,80	446.604,80	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	093	18.963.159/0001-77	446.604,80	446.604,80	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	145	40.419.104/0001-50	446.604,80	446.604,80	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 13:36:06
CABINES SANITÁRIAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: Eco Alcance	Modelo: Eco Alcance
Descrição: CABINE SANITARIA (STD) - Individual e portátil, modelo Masculino / Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,00m de altura interior; 1,20m de largura interior; 1,20m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 171,60	Valor Total: 257.400,00	
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: Eco Alcance	Modelo: Eco Alcance
Descrição: CABINE SANITARIA (PNE PLUS) - Individual e portátil, para portadores de necessidades especiais, com fácil acesso de cadeira de rodas, rampa retrátil, suporte de apoio, com amplo espaço interno e corrimões de segurança, tipo Masculino/Feminino, confeccionada em polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de ventilação e com indicação "livre/ocupado" sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário (tanque simples de dejetos), mictório (somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,30m de altura, 1,57m de largura interior, 1,57m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de aproximadamente 180°.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 244,00	Valor Total: 36.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALENTOS PROMECC PRODUÇÃO DE	095	04.433.259/0001-87	307.701,00	294.000,00		Sim
2 PADUA E MOURA EVENTOS E	112	44.875.729/0001-87	307.717,50	307.717,50	4,67	Sim
3 ANTONIO MARIO DE BARROS	132	18.955.367/0001-24	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim
4 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	091	14.256.609/0001-30	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	050	04.638.333/0001-00	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim
6 NOVA EMPREENDIMENTOS	119	16.779.575/0001-94	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim
7 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	087	02.520.264/0001-00	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim
8 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	004	40.557.130/0001-44	307.717,50	307.717,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C. E. DA SILVA EIRELI	062	09.051.022/0001-55	307.702,50	279.650,00		Sim
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	097	05.445.990/0001-95	307.717,50	280.001,00	0,1255	Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	059	27.015.710/0001-41	307.717,50	280.700,00	0,2496	Sim
SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	061	07.142.652/0001-00	306.750,00	306.750,00	9,2804	Sim
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	025	36.207.681/0001-00	307.717,50	307.717,50	0,3154	Sim
MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	076	20.737.267/0001-73	307.717,50	307.717,50	0,0000	Sim
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	058	18.963.159/0001-77	307.717,50	307.717,50	0,0000	Sim
HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	056	40.419.104/0001-50	307.717,50	307.717,50	0,0000	Sim
RESULTADOS SOLUÇÕES E EVENTOS	092	04.960.429/0001-81	307.717,50	307.717,50	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ELIEL ANTONIO DA SILVA